RENGINIAI 2022 M. LIEPOS MENESIO

Laikas

Renginio pavadinimas

Atsakingas

2022-07-06

2022-07-07

2022-07-13

2022-07-17

2022-07-29

2022-07-30

Direktoriaus pavaduot
ugdymui
Edita MieZinien§

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,
prieSmokyklinio amziaus vaikais
Valstybés, Lietuvos Karaliaus Mindaugo
karfinavimo dienai minéti.

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,
prieSmokyklinio amziaus vaikais
Pasaulinei Sokolado dienai minéti.

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,
prieSmokyklinio amziaus vaikais agurky
dienai minéti,

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,
prieSmokyklinio amziaus vaikais
Pasaulinei emociuky dienai minéti.

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,
prie§mokyklinio amziaus vaikais
Griaustinio dienai minéti.

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio,

prieSmokyklinio amziaus vaikais
Tarptautinei draugystés dienai minéti.
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Loreta Simanavi¢iené
IU mokytojos

Loreta Simanavidiené
IU mokytojos

IU mokytojy padéjéjos
Eglé Mackeviciené
Jurgita Jagkiiniené
Edita MieZiniené

IU mokytojos

Edita Mieziniené

Edita Mieziniené




